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Master Management Group wprowadza market spożywczy Biedronka  

do portfolio najemców centrum MMG Ciechanów  
 

 
Market spożywczy Biedronka dołącza do grona najemców centrum MMG Ciechanów, najlepiej 
rozpoznawalnego obiektu handlowego w regionie, zarządzanego przez Master Management 
Group. Sklep zostanie otwarty w czerwcu tego roku. Biedronka to obecnie największa sieć 
detaliczna w Polsce.  
 
„Cieszymy się z obecności tak popularnej i dobrze rozpoznawalnej marki segmentu marketów 
spożywczych właśnie w MMG Ciechanów, dominującym obiekcie na handlowej mapie regionu.  
W minionym roku centrum odwiedziły ponad 3 mln klientów, a poziom najmu wynosi obecnie 100 
procent”– mówi Anna Polak, Head of Leasing Master Management Group. „Nasi partnerzy 
biznesowi od lat dostrzegają w tym miejscu silny potencjał sprzedażowy dla swoich produktów. 
Wierzę, że decyzja o rozszerzeniu sieci sprzedaży Biedronki o MMG Ciechanów przyniesie szereg 
korzyści wszystkim najemcom i z pewnością będzie silnym magnesem dla mieszkańców Ciechanowa  
oraz pobliskich miejscowości” – podkreśla Anna Polak.  
 
MMG Ciechanów to kompleks, łączący tradycyjną galerię handlową z parkiem handlowym, w którym 
swoje sklepy prowadzą popularne sieci ogólnopolskie i międzynarodowe, a także lokalni najemcy 
niemal wszystkich kategorii. Biedronka w galerii MMG Ciechanów zajmie powierzchnię 890 m²  
i zastąpi dotychczasowego operatora spożywczego. Obecnie trwają prace remontowe i adaptacyjne 
wnętrz. Otwarcie dla klientów zaplanowano na czerwiec tego roku.  
 
„Nowa Biedronka to ekologiczne rozwiązania wewnątrz sklepu, wyeksponowane strefy promocji, 
kwiatów oraz przejrzyste ustawienie wysp na owoce i warzywa. Nowoczesny i przestronny wygląd 
placówka zyska dzięki zupełnie nowym systemom regałów i półek. Na miejscu można będzie kupić 
świeżo wypiekane pieczywo oraz produkty piekarnicze od lokalnych dostawców. Dla wygody klientów 
wprowadzony zostanie podział stanowisk na owocowe, warzywne oraz produkty delikatne,  
czyli wymagające przechowywania w niskiej temperaturze” – podkreśla zalety nowego sklepu 
Biedronki w MMG Ciechanów Marek Szablewski, Starszy Menadżer w sieci Biedronka.  
 
MMG Ciechanów to znana destynacja zakupowa w regionie, z dużym przepływem klientów. Otwarcie 
popularnego marketu spożywczego ma szansę uczynić ją jeszcze bardziej atrakcyjną.  
Jak podkreślają przedstawiciele Jeronimo Martins, rozszerzanie sieci sprzedaży o kolejne markety 
ma na celu umożliwienie klientom sprawnego dostępu do oferty Biedronki, ułatwianie zakupów  
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i oszczędność czasu. MMG Ciechanów pozwala na kompleksowe zakupy wielu kategorii produktów 
– od szeroko pojętej mody i akcesoriów, przez artykuły dla domu i usługi, po artykuły spożywcze.  
 
Łączna powierzchnia najmu centrum MMG Ciechanów wynosi 15 600 m². W 2021 roku Master 
Management Group rozbudowało obiekt oraz unowocześniło wnętrza. To umożliwiło rozszerzenie 
portfolio najemców o kolejne marki i zwiększenie powierzchni części dotychczasowych sklepów.  
 
MMG Ciechanów jest popularnym miejscem zakupów dla mieszkańców dwóch województw: 
mazowieckiego i łódzkiego. Centrum jest zlokalizowane przy drodze krajowej nr 60, na skraju 
Ciechanowa i pobliskiego Wejherowa. Na miejsce można dojechać komunikacją miejską  
lub samochodem. Na klientów czeka tam 500 miejsc parkingowych. 
 
 
 
 
Master Management Group (MMG) jest inwestorem, deweloperem, agentem wynajmującym oraz zarządcą nieruchomości 
handlowych i biurowych zlokalizowanych w całej Polsce. W portfolio firmy znajdują się, dominujące w swoich lokalizacjach, 
centra małej i średniej wielkości oraz parki handlowe, w dużych miastach i mniejszych miejscowościach, o łącznej 
powierzchni handlowej ponad 135 000 m². Firma posiada szesnastoletnie doświadczenie na rynku oraz zespół 
doświadczonych ekspertów branży nieruchomości handlowych. W historii swojej działalności MMG rozwinęło, wynajęło  
i wybudowało ponad 500 000 m² powierzchni handlowo – usługowej. 
Więcej informacji na temat firmy pod adresem: www.mmgm.pl 
 
 
Jeronimo Martins Polska S.A. jest właścicielem Biedronki - największej sieci detalicznej w Polsce, mającej (na koniec 
pierwszego kwartału 2023 r.) 3404 sklepy zlokalizowane w ponad 1300 miejscowościach, która jest obecna na polskim 
rynku od 27 lat. Filarami strategii firmy są starannie wyselekcjonowane produkty najwyższej jakości, oferowane w codziennie 
niskich cenach. W 2022 r. Biedronka współpracowała z prawie 1400 polskich dostawców, od których pochodziło ponad 93 
proc. produktów w ofercie sieci. Jeronimo Martins Polska S.A., zatrudniając ponad 80 tys. osób, jest największym 
pracodawcą w Polsce i drugą co do wielkości polską firmą. Spółka jest partnerem strategicznym Forum Odpowiedzialnego 
Biznesu.  
 
 
 
 
Kontakt dla mediów: 
Master Management Group 
Karolina Majcher 
k.majcher@mmgm.pl 
tel.: +48 22 584 59 36, 
       +48 667 601 306  
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